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Forumi Ndérkufitar i Shoqérisé Civile






FORUMI NDËRKUFITAR I ORGANIZATAVE QYTETARE 

23 – 24 mars 2012, Shtëpia E Kulturës, Dibër
FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARRJE në PJESËN EKSPOZUESE

	1. TË DHËNA PËR ORGANIZATËN

	Emri dhe mbiemri në gjuhën maqedonase: 
Emri dhe mbiemri në gjuhën shqipe: 

Emri dhe mbiemri në gjuhën angleze: 

	Tip i organizatës: 
	Organizatë qytetare
	
	Njësi e vetëqeverisjes lokale / institucion lokal
	

	Selia (komuna):
	Regjioni i veprimit:

	Adresa:

	Personi për kontakt:

	Posta elektronike: 

	Telefoni (fiks dhe/ose celulari):
	Faks:

	Ueb faqja:

	

	Sektori i veprimit – shënoni sektorin e parë prioritar (me 1) dhe prioritetin e dytë (me 2):

	
	Bashkësi fetare
	
	Demokraci, të drejtat e njeriut
	
	Fëmijë, të rinj dhe studentë

	
	Bashkësi etnike
	
	Gratë dhe çështjet gjinore 
	
	Mjedisi jetësor dhe natyra

	
	Shëndet dhe shëndetësi
	
	Informata
	
	Kultura dhe arti

	
	Persona me nevoja të posaçme
	
	Organizata donatore
	
	Organizata ndërkombëtare

	
	Jo dhuna dhe toleranca
	
	Arsimi dhe shkenca
	
	Pleq

	
	Zhvillim ekonomik
	
	Zhvillimi i shoqërisë civile
	
	Atdhetare

	
	Zhvillim rural
	
	Sindikata
	
	Kujdes social (humanitare)

	
	Sport, hobi dhe rekreacion
	
	Shoqata profesionale
	
	Tjetër

	

	2. PERSONI PËR KONTAKT

	Emri dhe mbiemri:

	Posta elektronike:

	Telefoni:
	Celulari:

	Funksioni në organizatë:

	3. PJESA EKSPOZUESE

	3.1. Stendë
	( PO                               ( JO

	3.2. Hapësirë për punëdore etj.
	( PO                               ( JO

	3.2. Pllakat - prezantim
	( PO                               ( JO

	4. VENOSJA

	Organizata juaj a ka nevojë për vendosje të një personi gjatë Forumit të OQ?
	( PO                               ( JO

	5. PARAQITJA

	Afati: 7 mars 2012 (e mërkurë). Fletëparaqitjet dërgoni me anë të e-mailit, në forum@mcms.mk ose faksit, në 046/835-106.

Organizatori e mban të drejtën që mos ti inkuadrojë organizatat që do të paraqiten pas afatit. 


� Ju lutemi, para se ta plotësoni fletëparaqitjen, lexoni informatën plr ngjarjen, që e keni pranuar bashkë me këtë fletëparaqitje.
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